
Nota van inlichtingen Aansprakelijkheidsverzekering gemeenten Noardeast-Fryslân en Dantumadiel

Aanbesteding: Aansprakelijkheidsverzekering gemeenten Noardeast-Fryslân en Dantumadiel
Aanbestedende Dienst: Gemeente Noardeast-Fryslân
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Goed werkgeverschap

Vraag:

De Werk- en de Niet werk-gerelateerde ongevallen kunnen we alleen verzekeren op basis van een jaarcontract, zonder inloop, met een jaarlijkse stilzwijgende verlenging van 12 maanden. De einddatum zal gelijk zijn aan de einddatum van de aansprakelijkheidsverzekering. De opzegtermijnen welke onder de aansprakelijkheidsverzekering gelden, gelden ook voor de Werk- en Niet werkgerelateerde ongevallen verzekering. Wij nemen aan dat dat geen probleem is.

Antwoord:

Dit is akkoord.

Percelen: P1 AVG (+ GWV) Gemeente Noardeast-Fryslân
P2 AVG (+ GWV) Gemeente Dantumadiel
Beantwoord op: 10 okt. 2023
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Premie

Vraag:

Kunnen wij de premie jaarlijks aanpassen aan het aantal inwoners (geen naverrekening).

Antwoord:

Dit is niet akkoord.

Percelen: P1 AVG (+ GWV) Gemeente Noardeast-Fryslân
P2 AVG (+ GWV) Gemeente Dantumadiel
Beantwoord op: 10 okt. 2023
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Sluitnota Uitloop

Vraag:

Het nog 3 maanden kunnen melden van omstandigheden na beëindiging van de verzekering kunnen wij alleen opnemen indien de aanspraak van die omstandigheid binnen drie jaar na de beëindiging van de verzekering is ingediend bij de verzekerde en gemeld bij de verzekeraar. Akkoord?

Antwoord:

Dit is akkoord.

Percelen: P1 AVG (+ GWV) Gemeente Noardeast-Fryslân
P2 AVG (+ GWV) Gemeente Dantumadiel
Beantwoord op: 10 okt. 2023
Label: Contract

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Sluitnota

Vraag:

Sluitnota - Verzekerden q en r
Wij wensen voor de verzekerden genoemd onder q alleen secundaire dekking te verlenen.
Kunt u q toevoegen onder r?

Antwoord:

Dit is akkoord.

Percelen: P1 AVG (+ GWV) Gemeente Noardeast-Fryslân
P2 AVG (+ GWV) Gemeente Dantumadiel
Beantwoord op: 10 okt. 2023
Label: Contract

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Leidraad-planning

Vraag:

In de planning geeft u aan dat de tweede nota van inlichtingen wordt verstrekt op 13 oktober 2023. Er is geen termijn gesteld tot wanneer er vragen kunnen worden ingediend n.a.v. de eerste nota van inlichtingen. Kunnen we hiervoor ook 26 oktober 2023 aanhouden?

Antwoord:

Zie paragraaf 2.1 (laatste alinea) van de aanbestedingsleidraad: tot 3 werkdagen na publicatie 1e NvI.

Percelen: P1 AVG (+ GWV) Gemeente Noardeast-Fryslân
P2 AVG (+ GWV) Gemeente Dantumadiel
Beantwoord op: 10 okt. 2023
Label: Proces

Ref.nr.
6

Onderwerp:
UEA

Vraag:

Ondertekening van het UEA formulier is niet verplicht als de handtekening betrekking heeft op meerdere documenten waarvan het UEA er n is. Dit staat in artikel 2 lid 2 Aanbestedingsbesluit.

PIANOO adviseert daarom aanbestedende diensten en entiteiten om in hun aanbestedingsdocumenten op te nemen dat een handtekening onder de inschrijving/aanmelding ook geldt als een ondertekening van het UEA.

Kunt u akkoord gaan met toezending van de ingevulde UEA en een separate ondertekende verklaring dat de UEA's naar waarheid en correct zijn ingevuld?

Antwoord:

Zie paragraaf 2.2, sub 't' (rechtsgeldige ondertekening. Het is akkoord om de UEA in te vullen en (alleen) het inschrijfformulier (Bijlage B.3) te ondertekenen.

Percelen: P1 AVG (+ GWV) Gemeente Noardeast-Fryslân
P2 AVG (+ GWV) Gemeente Dantumadiel
Beantwoord op: 10 okt. 2023
Label: Proces